Câmara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal Rita Camata - PMDB/ES

REQUERIMENTO Nº            DE 2007.
(Da Sra. Rita Camata)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa. o desarquivamento das
proposições a seguir relacionadas, de minha autoria:

PEC nº 028/95
PEC nº 042/95
PEC nº 043/95
PEC nº 026/99
PL nº 810/95
PL nº 927/91
PL nº 1699/89
PL nº 1.712/89
PL nº 2.355/2000
PL nº 2600/2000
PL nº 2.998/89
PL nº 3650/89
PL nº 4.967/90
PL nº 5.742/2001
PLP nº 060/91

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2007

Deputada RITA CAMATA
PMDB - ES